Consecratio Aemilianae Regionis Ssmo Cordi 
Iesu. Christifideles, in urbe Regiensi coa
dunatos, B. P. hortatur ad devotionem 
fovendam erga Ssmum Cor Iesu et admo
net ut eorum consecratio in statu di
vinae gratiae fiat seeumque ferat inti
mam sui oblationem, ut Christus regnet 
in medio eorum, 831. 

Constitutiones Religiosorum. V. Religiosi. 
Conventus : 
— Sodalitatis Magistrorum catholicorum ex 

Italia, 43; Sodalitatis Italicae missicio-
rum militum « Granatieri di Sardegna », 
50; Consilii « Food and Agriculture Or
ganisation », 53 ; De re biblica iuxta datas 
normas habeantur, 61; A Secretariatu ex 
omnibus gentibus catholicorum medicorum 
indictus, 82 ; Cleri librorum censurae ad
dicti, 127; Versaliensis utriusque Cleri" ad 
actionem pastoralem provehendam, 264; 
Foederationis universalis puellarum catho
licarum, 272; Foederationis Italicae Agro
rum Cultorum, 277; Internationalis pro 
tutela et sociali integratione leprosorum, 
281; Quoad accomoda tam renovationem 
Statuum perfectionis, 295; Medicorum de 
morbis « arterias coronarias » afficientibus, 
454; Universalis de fecunditate et sterili
tate humana, 467 ; Sodalium tertii Ordinis 
S. Francisci ex Italia, 573; Ex omni Ame
rica de sociali institutione discipulorum in 
scholis recte provehenda, 616; E christifi
delibus Germaniae ob « Katholikentag », 
622 ; Utriusque Cleri ex universa Hispania 
de perfectione religiosa et sacerdotali de
que apostolatu provehendis, 662; E Coeti
bus adhaerentibus Unioni internationali 
contra cancrum, 666; Sodalitatis inter
nationalis Scientiarum de re oeconomica, 
670; Internationalis Moderatorum Soda
litatis ab Apostolatu Orationis, 674; In
ternationalis Medicorum catholicorum, 
677; Utriusque Cleri Italiae de hodiernis 
postulatis ac normis ad Pastorale Mini
sterium aptius provehendum, 699; Inter
nationalis de Liturgia Pastorali, 711 ; Foe
derationis internationalis Astronauticae, 
790 ; Sodalitatis Italicae de « Chemiothe-
rapia », 793; Internationalis Sodalitatum 
catholicorum Conductorum operum infe
rioris vel medii ponderis, 798. 

Conventus eucharistici : ex foederali Unione 
Birmana in Rangunensi urbe, 126; e tota 
Italia, Lyciae habitus, 447, 475; e tota 
Gallia, in urbe Rhedonensi habitus, 570, 
578 ; ex Insulis Philippinis, Manilae ,ha
bitus, 814, 834. 

Cordis 88. Iesu Cultus. Litterae Encyclicae : 
« Haurietis aquas ». Proemium : Mirum in
crementum cultus Ssmi Cordis Iesu per 
saeculum exeuntem ab Eiusdem festo 
universo orbi extenso, 309 s. 1. Immerito 
a quibusdam Ssmi Cordis cultus parvi
penditur, quasi superfluus et arbitrarius: 
est enim Cor Iesu naturalis index seu 
symbolus mirae Redemptoris caritatis er

ga humanum genus, quamvis eiusmodi 
symbolus explicite non inveniatur in Sa
cris Litteris, 311 ss. 2. Idem cultus, in 
Veteri Testamento praesignificatus, in No
vo legitima fulcitur ratione: Cor enim 
Iesu ex unione hypostatica amorem ha
bet tum sensibilem, tum humanae Chri
sti voluntatis, speculum infiniti illius Amo
ris, quem Persona Verbi habet communem 
cum Patre et cum Sancto Spiritu. Tri
plex ille amor fundamentum est et cul
men Incarnationis et Redemptionis: in
de Passio et mors Crucis, Eucharistia, 
Maria Virgo, Ecclesia, 320 ss. 3. Cultus 
Ssíñi Cordis praevia lineamenta summa
tim describuntur usque ad peculiarem no
tam, apud S. Margaritam Mariam Ala
coque, amoris atque reparationis; inde 
mentes ad contemplationem ac venera
tionem miserentis Dei erga humanum ge
nus sunt allectae. Nullo igitur modo re
prehendí potest cultus Cordis Iesu « phy
sici » quasi ad amorem intimum Dei im
pedimentum, cum amor sive sensibilis sive 
voluntatis humanae Christi sit analogice 
similis caritati immensae Dei, eique su
biectus, 329 ss. 4. Cum ergo Cor Christi 
reapse sit Cor Personae Divinae, idest 
Verbi Incarnati, in cultu Ssmi Cordis 
Iesu practice religio christiana continetur 
universa atque in eo adimpletur praecep
tum amandi Deum ex toto corde, 337 ss. 
5. In praesenti tot maiorum ingruentium 
discrimine nihil ad hominum salutem effi
cacius quam ardens cultus erga Cor Iesu, 
non disiunctus a cultu erga Cor Immacu-
latum Dei Genitricis Mariae, 345 ss. 

Cornea. De translatione corneae in oculum 
hominis B. P. agit. 459 ss. Quoad liceita
tem translationis humani membri singulis 
casibus iudicandum est, 461 : quoad cor
neara vero e defuncto ad vivum inocuian-
dam nulla difficultas viget, immo caritate 
et scientia fulcitur, 462. Cadaver per se 
non amplius est subiectum iuris : servanda 
tamen est eius dignitas etiam a publica 
potestate, 464 s. 

Goronariae arteriae. De earum morbis B. P. 
fuse loquitur, 454. 

Coronatio. Imaginis B. M. V. de Monte, in 
suburbio Bombayensi, 252. B. M. V. Per
dolentis, in urbe Quitensi, 292. 

Costantini Revmus P. Victorius, O. F. M. 
Convent. Minister Generalis. Ei B. P 
scribit v exeunte saeculo ab obitu S. Petri 
Regalati, 571. 

Costa Rica Respublica. Eius Praesidi B. P. 
gratulationes ac vota promit, 726. 

Cultura. V. Ecclesia Catholica. 

D 

D'Alton Emus P. D. Card. Ioannes, Archiep. 
Armachanus. Ei B. P. scribit tertio exeun
te saeculo ab obitu Lucae Wadding, 512. 

d'Arc (8.) Ioanna. Eius fides ac recognita 
innocentia a B. P. exaltantur, 504 s. 
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de- la Colombier (B.) Claudius, et cultus 
Ssmi Cordis Iesu, 339.